
Sjove, sunde badefornøjelser 
– for alle!
Nyborg Svømme- og Badeland er det rette element for svømme-
hunde og badedyr – og andre, der elsker at lege i vandet eller sætte 
nye banerekorder.
I moderne og hyggelige lokaliteter byder vi velkommen til bassiner 
indrettet og tempereret til både de plaskende små og seriøse store. Du 
vælger selv, om du vil opholde dig i vandet en, to eller tre timer. Om 
dagen skal tilbringes i boblebad eller på dybt vand. Om du vil starte i 
solarium og måske slutte i sauna. Og om det hele skal strammes op 
med en tur i motionscenteret Elefanten.
Nyborg Svømme- og Badeland er fornøjelse, fællesskab, velvære og 
vandsport for alle. Så kom og vær med!

Store bassiner
I Nyborg Svømme- og Badeland finder du 2 stk. 25 meter bassiner, 
som er velegnet til motionssvømning og banerekorder. Er du til 
udspring, har vi to vipper på hhv. en og tre meter. 

Børnefaciliteter
Vores svømme- og badeland er indrettet, så det er en tryg oplevelse 
og fornøjelse for hele familien – også de mindste. Vi har et specielt 
børnebassin med varmere vand og diverse legeredskaber, børnene 
kan have det sjovt med. Desuden tilbyder vi babysvømning.

Vandrutchebane og boblebad
I vores skønne eksotiske badeland finder du en 34-meter 
vandrutchebane og et dejligt afslappende  boblebad. Her kan du i 
skyggen af palmer nyde vandet eller tage en ”slapper” i liggestolen. 
Det er næsten som at være sydpå … bare lidt sjovere!

Sauna og solarium
I forbindelse med dame- og herreomklædningsrummene findes sauna 
med god plads samt moderne solarium.

Baby og handicap
Nyborg Svømme- og Badeland er både handicapvenligt indrettet og 
tilbyder specielt handicapbassin med varmere vand.

Motionscenter
Vores motionscenter Elefanten er stedet, hvor man i et uformelt 
miljø dyrker sund motion. Vi tilbyder programmer inden for gen-
optræning, vægttab og styrketræning. Her har du mulighed for fast 
tilknytning til klubben eller bare en time eller to, hvor du styrker din 
krop og får energi til mere. Motionscentret har åbent hverdage fra  
kl. 6.30 til 21.00 og weekend fra kl. 10.00 til 16.00 Kontakt motions
centeret på tlf. 65 31 13 15, og hør mere.

Café
Nyborg Svømme- og Badeland har egen café, som ligger midt i 
det hele. Her kan du nyde varme og kolde drikke og lette måltider. 
Cafeen er åben for alle, hvad enten du har badet, svømmet,  
motioneret, taget sol eller måske blot holder lidt øje med dit barn.

Vandanalyser
Hver måned bliver vandet i samtlige bassiner i Nyborg Svømme- og 
Badeland analyseret, og du kan til enhver tid se resultatet af analyserne. 
Både på stedet og på www.ni-f.dk. 

Åbningstider:
Vores almindelige åbningstider er:
Mandag, onsdag, torsdag og fredag fra kl. 6.30 til 20.00.
Tirsdag fra kl. 6.30 til 16.00 – badeland tirsdag fra kl. 6.30 til 10.00.
Lørdag og søndag fra kl. 10.00 til 16.00.
Husk, billetsalget slutter en time før lukketid!

Vi ses i Nyborg Svømme- og Badeland!
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Aktive oplevelser – for krop og sjæl!
Nyborg Idræts- & Fritidscenter er et oplevelsescentrum for hele  
familien. Her findes alt, hvad der forkæler, fornøjer og styrker din 
krop og sjæl: Idrætshaller, svømme/badeland, motionscenter, fod-
boldbaner, stadion, atletikanlæg, indendørs og udendørs tennisbaner,  
petanquebaner og cafeterier. 
Vores hyggelige og moderne faciliteter bliver benyttet året rundt  
af gæster og besøgende fra hele landet. Til en enkelt match eller 
et større arrangement. For sjov, for alvor, for egen og for kampens 
skyld. Nyborg Idræts- & Fritidscenter er stedet, hvor man mødes 
alene eller med andre omkring leg, sport og aktive oplevelser.

Fodbold, håndbold og volleyball
Vores idrætshaller og -anlæg indeholder baner og faciliteter til både 
indendørs og udendørs boldspil: tre indendørs fodboldbaner og syv 
udendørs, fodboldstadion med tribune, tre håndboldbaner, seks  
minihåndboldbaner og en volleyballbane. Her er masser af mulig
heder og god plads til både spillere, trænere, bold og publikum.

Badminton
Såvel i Nyborghallerne som i Idrætsparken findes i alt 17 badminton-
baner. Banerne bookes via vores bookingsystem på www.ni-f.dk.

Tennis
I Nyborg finder du både indendørs og udendørs tennisbaner.  
Tennishallen har plads til 1350 tilskuere. De seks udendørsbaner  
har klubhus med egne omklædningsfaciliteter og baderum.  
Banerne bookes via vores bookingsystem på www.ni-f.dk.

Petanque
I Nyborg Idrætspark findes fire petanquebaner. Banerne er til fri 
afbenyttelse.

Atletik
Er du til idræt i højden eller længden, er der rige muligheder i 
Idrætsparken. Vores atletikstadion rummer en ca. 400 meter løbe
bane og god plads til højdespring, kuglestød, diskos kast og længde
spring. Naturligvis med tilhørende tilskuerplads og tribune.

Arrangementer
Nyborg Idræts- & Fritidscenter lægger hvert år lokaler og faciliteter til 
en lang række store som små arrangementer. Det kan være udstil-
linger, koncerter, fester, kulturelle arrangementer, kurser, konferencer, 
skole- og sportsarrangementer. I forbindelse med arrangementerne 
tilbyder vi leje af moderne av-udstyr, scene, lys, borde, stole mv. 

Cafeteria
Både i Nyborghallerne og i Nyborg Idrætspark findes cafeteria med 
et varieret udbud af mad, drikke og lækkerier. Her kan man mødes i 
lyse lokaler før, under og efter sin sport og nyde hyggeligt selskab og 
lidt godt til maven. Til cafeteriaet hører desuden tilstødende (møde)
lokaler.

Overnatning
I forbindelse med større arrangementer og konferencer tilbyder 
Nyborg Idræts- & Fritidscenter overnatning til en god pris. Kombina-
tionen mellem badefaciliteter, cafeteria og masser af plads gør vores 
haller ideelle til arrangementer i skole- og sportsforeninger. Aftale 
om arrangementer og overnatning sker ved henvendelse til  
sekretariatet på tlf. 6531 1725.

Vi ses i Nyborg Idræts- & Fritidscenter. Et aktivt oplevelsescentrum i 
hjertet af Danmark.
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